

### خبر

### مذاکرات هیئت حماس در مسکو

هیئت نمایندگی حماس به ریاست موسی ابومرزوق، برای رازینی با مقام‌های روسیه در مسکو به سر می‌برد. به گفته مقامات این گروه، این سفر به دعوت رسمی وزارت خارجه فدراسیون روسیه انجام شده است.

میخائیل بوگدانوف، معاون وزیر خارجه روسیه و فرستاده ویژه ولادیمیر پوتین در امور خاورمیانه و آفریقا، میزبان هیئت حماس در مسکو است.

بر اساس بیانیه وزارت خارجه روسیه، در این دیدار اجرای توافق آتش‌بس با تأکید بر افزایش کمک‌های بشردوستانه برای فلسطینیان، دستیابی به وحدت گروه‌های فلسطینی و ادامه مذاکرات صلح خاورمیانه به منظور تشکیل کشور مستقل فلسطن بررسی شد.

طرف روس همچنین «بر ضرورت اجرای تعهدات رهبران حماس» درباره آزادسازی گروگان‌ها تأکید کرد. موسی ابومرزوق، نایب‌رئیس دفتر سیاسی حماس، در گفت‌وگو با خبرنگاری ریانوستی گفت: «ما به مشارکت روسیه در بازسازی نوار غزه نیاز داریم. روسیه باید در این فرایند حضور داشته باشد و نقشی فعال ایفا کند».

رئیس هیئت حماس دیدار از مسکو را «بخشی از رازینی‌های مستمر» خواند و افزود رازینی‌های جدید «در راستای آزادسازی برخی اسرا به درخواست روسیه» است. موسی ابومرزوق تأکید کرد الکساندر ترویانوف «بدرغم نظامی‌بودن»، در مرحله اول آزاد خواهد شد و این اقدام، «واکنش ما به موضع مثبت روسیه در قبال مسئله فلسطین» است.

الکساندر ترویانوف که دارای تابعیت روسیه و اسرائیل است، از روز حمله حماس به جنوب اسرائیل در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ در اسارت گروه‌های فلسطینی بوده است. ماکسیم خارکین، اهل منطقه دونباس که در حال‌حاضر در اشغال روسیه است هم از دیگر گروگان‌هاست. والدین او تابعیت روسیه را پذیرفته‌اند با این امید که به آزادی پسرشان کمک کند.

موسی ابومرزوق به ریانوستی گفت: «خارکین اسیر جنکی است و مذاکره درباره آزادی او در مرحله دوم انجام خواهد شد، اما به احترام ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، نام او را در رأس فهرست قرار می‌دهیم».

اسرائیل نظامی بودن این دو شهروند روده‌شده خود را رد کرده است. گروه حماس روده‌شدگان مرد اسرائیلی بالاتر از ۱۸ سال را فارغ از اینکه در ارتش بوده‌اند یا نه، «نظامی» معرفی می‌کند.

### مخالفت کشورهای عربی با ایده جنجالی ترامپ

وزرای خارجه پنج کشور عربی و یک مقام ارشد فلسطینی در نامه‌ای مشترک به مارکو روبریو، وزیر خارجه ایالات متحده، مخالفت خود را با طرح پیشنهادی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، برای خارج‌کردن فلسطینی‌ها از غزه اعلام کردند.

این نامه امضای وزرای خارجه اردن، مصر، عربستان سعودی، قطر و امارات متحده عربی و همچنین حسین الشیخ، مشاور رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین را بر خود دارد. اسکوسو نخستین بار خبر ارسال این نامه را منتشر کرد و نوشت این دیپلمات‌های ارشد در روزهای اخیر در قاهره با یکدیگر دیدار کردند.

ترامپ هفته گذشته پیشنهاد داد کشورهای اردن و مصر ساکنان غزه را بپذیرند. او در پاسخ به این سؤال که آیا پیشنهاد او به معنای راه‌حلی کوتاهمدت یا بلندمدت است، گفت: «می‌تواند هر دو آنها باشد».

پیشنهاد رئیس‌جمهور ایالات متحده ترس و نگرانی قدیمی فلسطینی‌ها را از این مسئله برانگیخت که آنها را برای همیشه از سرزمینشان بیرون کنند. این پیشنهاد درعین‌حال همواره از نظر منتقدان به‌منابه پاک‌سازی قومی بوده است. مصر، اردن و دیگر کشورهای عربی نیز همان زمان با آن مخالفت کردند.

نامه یادشده می‌گوید: «بازسازی غزه باید از طریق مشارکت مستقیم مردم غزه انجام شود. فلسطینی‌ها در زمین‌های خود زندگی خواهند کرد و به بازسازی آن کمک می‌کنند». این نامه می‌افزاید: «آنها نباید در طول بازسازی غزه از قدرت عمل خود محروم شوند؛ چراکه باید مسئولیت این فرایند را خود بر عهده بگیرند و درعین‌حال از حمایت جامعه جهانی برخوردار باشند».

### آگهی ثبت انجمن صنفی کار فرمایی

### کلینیک‌های گیاهپزشکی کددار قرظنیه

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات ونحوه عملکرد انجمن های صنفی وکانون های مربوط- مصوب آبان ماه۱۳۸۹ هیئت وزیران- ومدارک ت ارسالی، تشکل مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ به شماره ۳۳۳۵۵۶ در این اداره کل ثبت گردیده است.
اسامی اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت ۳ سال وبازرسان به مدت یک سال که در مجمع عمومی موسس مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ انتخاب و سمت اعضای هیئت مدیره که در جلسه مورخ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ تعیین شده اند، به شرح زیر می باشد:

<b>خانم مژده مؤمنی</b>	<b>ریس هیئت مدیر</b>
<b>آقای شیرونجفی</b>	<b>نایب رییس</b>
<b>آقای علی زمان میرآبادی</b>	<b>خزانه دار</b>
<b>خانم ارحله نعمتی</b>	<b>دبیر</b>
<b>آقای شهرام اسکندری صدر</b>	<b>عضواصلی هیئت مدیره</b>
<b>خانم‌ها:</b>	

**مژگان اسکندری و الهام ابراهیمی**
**اعضای علی البدل هیئت مدیره**
**خانم پریسا سجادی بومی**
**آقای وحیدقلیچی زوخانو**
**به استناد بند ۱۴ ماده (۱۹) اساسنامه، کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی با امضای رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس یا دبیر ممهور به مهر تشکل و کلیه اسناد مالی، اوراق بهادار وقراردادهای تعهد آور که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشند یا امضای مشترک رییس هیئت مدیره یا نایب رییس به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر تشکل معتبر خواهد بود.**

### جعفر محمدی

### سرپرست اداره کل سازمانهای کارگری و کار فرمایی

## سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

# ۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰

### رئیس‌جمهور سوریه پس از عربستان به ترکیه رفت

# جاه‌طلبی‌های اردوغان برای شام

رئیس‌جمهور موقت سوریه روز گذشته در دومین سفر خارجی

رسمی خود از زمان به دست گرفتن قدرت در سوریه، وارد ترکیه شد.

احمد الشرع قبش از این به عربستان رفته بود. نخستین سفرهای احمد الشرع که تا پیش از به قدرت رسیدن در سوریه با نام ابومحمد جولانی رهبر گروه تروریستی تحریرالشام شناخته می‌شد، نشان می‌دهد که سوریه پس از فروپاشی اسد، از روسیه و ایران به سمت عربستان و ترکیه جرخش کرده است. در این سفر هم اسعد حسن الشیانی، وزیر خارجه سوریه نیز جولانی را همراهی می‌کند.

با سقوط حکومت بنشار اسد و کاهش نفوذ روسیه و ایران در سوریه، ترکیه این موقعیت را به‌عنوان فرصتی تاریخی برای پیشبرد منافع خود در نظر می‌گیرد و در تلاش است تا در رقابت با ایران برتری یابد. از این‌رو، آنکارا به‌سرعت در حال تغییر مواضع خود برای دستیابی به اهداف استراتژیکش است. ترکیه پیش از این اهداف اصلی خود در سوریه را مشخص کرده بود که شامل موارد زیر است: از بین بردن تهدیدات ناشی از نیروهای دموکراتیک سوریه که عمدتاً شامل یگان‌های مدافع خلق (ی‌پ‌ک) و وابستگان آن است که از حمایت ایالات متحده برخوردارند، ایجاد شرایط مناسب برای بازگشت بیش از سه میلیون پناه‌جوی سووری که در ترکیه زندگی می‌کنند و حفظ برتری در رقابت با ایران و روسیه.

اکنون ترکیه فرصتی برای پیشرفت در هر سه زمینه و شاید بیشتر

بیش از دو ماه از سقوط حکومت اسد در هشتم دسامبر می‌گذرد و ایران که یکی از حامیان اصلی اسد بود، هنوز نتوانسته است با دولت جدید در دمشق ارتباط برقرار کند. مقامات ایرانی

ابراز کرده‌اند که خواهان یک سوریه امن و پایدار هستند، اما به نظر می‌رسد در سازگاری با واقعیت سیاسی جدید دچار مشکل هستند. در این میان، احمد الشرع (ابومحمد جولانی) رئیس‌جمهور موقت سوریه، اولین سفر خارجی خود را به عربستان سعودی انجام داد و اکنون با مقامات ترکیه در آنکارا دیدار می‌کند. گزارش‌ها حاکی از آن است که الشرع و رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، در مورد یک توافق دفاعی مشترک گفت‌وگو خواهند کرد که ممکن است شامل تأسیس پایگاه‌های هوایی ترکیه در سوریه و آموزش ارتش جدید سوریه باشد. ترکیه، به‌عنوان یک عضو ناتو، همواره از گروه‌های مختلف مخالف اسد حمایت کرده است. پس از حمله سریع نیروهای شورشی و سقوط اسد در اواخر دسامبر، ترکیه اکنون به دنبال نقش آفرینی کلیدی در شکل‌دهی به آینده سوریه است و ایمن می‌تواند رقابت با ایران را تشدید کند و نگرانی‌هایی برای اسرائیل به دنبال داشته باشد. جزئیات احتمالی توافق دفاعی بین دولت جدید سوریه و ترکیه شامل ایجاد پایگاه‌های هوایی ترکیه و برنامه‌های آموزشی نظامی است. این توافق می‌تواند به ترکیه اجازه دهد از حریم هوایی سوریه برای مقاصد نظامی استفاده کند و نقش رهبری در آموزش ارتش جدید سوریه ایفا کند. دولت جدید سوریه به‌سرعت در حال ادغام نیروهای نظامی قبلی و گروه‌های شورشی به یک فرماندهی نظامی جدید است. هرچند نهایی‌شدن این توافق به‌زودی نخواهد بود. گزارش‌ها حاکی از آن است که مذاکرات شامل تأسیس دو پایگاه هوایی ترکیه در بیابان وسیع مرکزی سوریه معروف به بادیه نیز می‌شود. مقامات ترکیه همچنین در حال بحث در مورد همکاری‌های مشترک برای بازسازی و تثبیت اقتصاد سوریه

# تعلیق تعرفه‌های کانادا و مکزیک



هستند. این پایگاه‌های پیشنهادی به ترکیه این امکان را می‌دهد که در حریم هوایی سوریه در برابر تهدیدات احتمالی دفاع کند. در عین حال، روسیه نیز در حال مذاکره با دولت جدید دمشق درباره آینده پایگاه‌های نظامی خود در سوریه است.

در حال حاضر هیچ بازیگری بیشتر از ترکیه در بازسازی سوریه پس از اسد دخالت ندارد؛ کشوری که مدت‌ها بین همکاری با اسد و تلاش برای سرنگونی رژیم او نوسان داشته است. در نشتستی در قاهره وزیر ابحث درباره سوریه در تاریخ ۲۰ دسامبر، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، اعلام کرد که ترکیه به دولت جدید سوریه کمک خواهد کرد تا یک قانون اساسی جدید و فراگیر بنویسد و تأکید کرد که ترکیه با مقامات هیئت تحریرالشام در ارتباط بوده است. ترکیه از عملیات‌های نظامی داخلی حمایت کرده و همچنین تهدید کرده است که نیروهای نظامی خود را در خاک سوریه مستقر کند. هر استابانی داخلی سوریه برای اهداف داخلی و بین‌المللی است. ترکیه از عملیات ترکیه، اعلام کرد که ترکیه به دولت جدید دموکراتیک باشد و عملیات‌های نظامی جدایی‌طلبان کردی فرامرزی متوقف شود. قاهره هم به نوبه خود در تلاش است تا با آنکارا شرایطی برای ثبات در سوریه ایجاد کند که این امر به لطف آشتی اخیر ترکیه و مصر ممکن شده است. اما ترکیه رهبری این ابتکار را بر عهده دارد؛ زیرا مصر هنوز دودل است که به‌طور کامل یک سوریه متحد حکومت هیئت تحریرالشام را بپذیرد، یا نه. با توجه به موضع قوی ضد اسلام‌گرایانه عبدالفتاح السیسی، سرنگونی اسد توسط هیئت تحریرالشام و دیگر شبه‌نظامیان، باعث نگرانی در مصر درباره احتمال بازگشت سیاست‌های متفاوت در خاورمیانه شده است.



جدیدی را بپذیرفته است. ازجمله انتصاب یک رئیس فتانیل، قراردادن کارتل‌ها در فهرست گروه‌های تروریستی، نظارت ۲۴ساعته بر مرز و راه‌اندازی یک نیروی مشترک ضربتی کانادا-ایالات متحده برای مبارزه با جرائم سازمان‌یافته. فتانیل و پول‌شویی. همچنین یک دستور اطلاعاتی جدید درباره جرائم سازمان‌یافته و فتانیل امضا کرده‌ام که ۲۰۰ میلیون دلار حمایت مالی خواهد شد».
ترودو به برنامه امنیت مرزی اعلام‌شده پیش‌تر از سوی اوتاوا اشاره کرد که شامل ایجاد یک نیرو ویژه جدید در آمریکای شمالی برای مقابله با جرائم سازمان‌یافته و قاچاق مواد مخدر و همچنین تأمین بودجه جدید برای بالگردها و پهپادهاست.

ترامپ گفت: «من از این نتیجه اولیه بسیار خرسندم و تعرفه‌هایی که روز شنبه اعلام شده بودند، به مدت ۳۰ روز متوقف خواهند شد تا ببینیم آیا می‌توان یک توافق اقتصادی نهایی با کانادا تنظیم کرد یا نه. عدالت برای همه!». او افزود: «به‌عنوان رئیس‌جمهور، وظیفه من تضمین امنیت همه آمریکایی‌هاست و دقیقاً همین کار را انجام می‌دهم». درحالی‌که مذاکرات برای متوقف‌کردن دیگر تعرفه‌ها در جریان است، فرمان افزایش ۱۰درصدی بر تعرفه‌های موجود برای محصولات چینی همچنان به قوت خود باقی است. این افزایش تعرفه که از چهارم فوریه اجرا شد، با هدف تحت فشار قراردادن حزب کمونیست چین برای متوقف‌کردن توزیع مواد اولیه تولید فتانیل به دیگر کشورها صادر شده است.

باعنايته‌علم‌انتشارروزنامه‌فوقروزنامه‌کثیرالانتشارشرکت آگهیدعوت‌راستکاراندرروزنامه‌شرق‌چاپ‌می‌شود آگهی دعوت از سنسناکاران شرکت درفک فارمید پاریس در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۵۰۲۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۷۱۶۶۵ (نوبت سوم) در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه سنسناکاران شرکت درفک فارمید پاریس در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگهی اعلان آن در صفحه ۴۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۱۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبتانه انضای خود به مدیر تصفیه آقای ارش لطفی ماشیمایی به شماره همبره ۹۱۲۸۵۷۶۵۹۶- مستقر در ادرس استان تهران، منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله کوکه، خیابان نسیم ۱۶ شرقی، بلوار پرازان شهید علی برادران پلاک ۰، مجتمع تجاری طهری آزادی (شمالی) طبقه ۱۳، واحد ۱۱۳۱ کدپستی ۱۴۸۵۷۱۵۵۰۷ مراجعه نمایند.بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه مورد برگزیده انضای احتمالی که خارج مدت فوق به شرکت متمسک گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
ارش لطفی ماشیمایی - مدیر تصفیه شرکت درفک فارمید پاریس (مسئولیت محدود) در حال تصفیه

گوهاينامه‌موقت‌فارع‌التحصیلي‌انجانب‌شقایق‌سليمي‌نمین‌فرزند‌حسن به‌شماره‌شناسنامه‌۹۶۰۰۴ و شماره‌هلی‌۱۷-۱۳۷۴۱۵۱۰۱ صادره‌از‌تبریز درمقطع‌کارشناسی‌رشته‌میکروبیولوژی‌صاحبه‌را‌واحد‌دانشگاهی‌تهران‌شمال مفقود گردیده‌است‌واقفاذ‌اعتبار‌می‌باشد.

از‌یابنده‌تقاضای‌شود‌گوهاينامه‌موقت‌رابه‌دانشگاه‌آزاد‌اسلامی‌واحد‌شمال تهران‌به‌نشانی‌تهران‌بزرگراه‌شهید‌بابایی‌(غرب‌به‌شرق)‌خروجی‌حکیمیه‌خیابان‌شهید‌صدوقی‌بلوار‌وفادار‌دانشگاه‌آزاد‌اسلامی‌واحد‌تهران‌شمال‌ارسال‌نمایند.

**برگ سبز . سند کمپانی کارت شناسایی خودروسواری پراید**
**رنگ نقره – آبی مدل ۱۳۸۶**
**به شماره پلاک ایران ۵۲ ق ۶۹۸**
**ایران ۹۴**
**و شماره موتور ۱۹۵۰۶۸۴**
**و شماره شاسی S1412286337188**
**به نام خانم فاطمه جهانشاهی چهار گنبدی مفقود گردیده‌اند**
**و از درجه اعتبار ساقط می باشند.**

**سند کمپانی خودروفيدلیتی پرایم‌رنگ مشکی مدل ۱۴۰۱**
**به شماره پلاک ایران ۵۰- ۸۸۵ ط ۴۲**
**و شماره موتور SQRE4T15CBJNJ60444**
**و شماره شاسی NAGC1AB49N1013991**
**مفقود گردیده**
**و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی.ایکس آی**
**رنگ سفید – روغنی مدل ۱۳۸۵**
**به شماره پلاک ایران ۷۸ ج ۴۷۱**
**ایران ۷۳**
**و شماره موتور ۱۶۱۲۹۰۴**
**و شماره شاسی S1412285892621**
**به نام خانم فهیمه روستائیان مفقود گردیده‌و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

## شرق روزانه

### گزارش

### السالوادور میزبان اخراجی‌ها از آمریکا

وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد برای مقابله با موج مهاجرت‌های دسته‌جمعی و غیرقانونی که باعث بی‌ثباتی منطقه شده‌اند، توافق‌های مختلفی انجام شده است.

مارکو روبریو، وزیر امور خارجه آمریکا، گفت نجیب قبلیه، رئیس‌جمهور السالوادور، با درخواست «استثنائی» ما برای پذیرش اخراجی‌ها و زندانی‌های آمریکا موافقت کرده است. روبریو در مراسم امضای یک قرارداد هسته‌ای غیرنظامی در حضور وزیر امور خارجه السالوادور گفت: «بقیه با بی‌سابقه‌ترین، استثنائی‌ترین و فوق‌العاده‌ترین توافق مهاجرتی جهان موافقت کرده است». روبریو گفت: «او همچنین پیشنهاد کرده جنایتکاران خطرناکی را که در حال حاضر در بازداشت هستند و دوران محکومیت خود را در آمریکا سپری می‌کنند، بپذیرش کند؛ حتی اگر افراد مذکور شهروند یا مقیم قانونی آمریکا باشند». روبریو این اظهارات را پس از دیدار روز دوشنبه با قبلیه در سان‌سالوادور مطرح کرد؛ دیداری که وزارت امور خارجه آمریکا آن را برای هر دو طرف «فوق‌العاده مؤثر» دانست. بر اساس گزارش وزارت امور خارجه آمریکا، طرفین در این قرارداد برای مقابله با مهاجرت دسته‌جمعی غیرقانونی به توافق رسیدند. تامی بروس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت: «برای مقابله با موج مهاجرت‌های دسته‌جمعی و غیرقانونی که باعث بی‌ثباتی منطقه شده‌اند، توافق‌های مختلفی انجام شده است». روبریو به خبرنگاران گفت: «قبلیه همچنین پیشنهاد کرده شهروندان آمریکایی را که به دلیل جنایت در زندان به سر می‌برند، در زندان‌های خود اسکان دهد. با این‌حال، هنوز مشخص نیست چه جرائمی مشمول انتقال زندانیان می‌شوند».

وزارت امور خارجه آمریکا گفت قبلیه با بپذیرش «مهاجران تبهکار غیرقانونی» که در حال حاضر در زندان‌های آمریکا به سر می‌برند، ازجمله اعضای باندهای تبهکاری آمریکا ایالتین مانند ااس-۱۳ السالوادور و باند ترسن داراکو (قطار آراگوا) ونزوللا موافقت کرده است. روبریو و قبلیه مسائل دیگری را نیز در گفت‌وگوهای خود مطرح کردند. بروس گفت: «آقای روبریو همچنین راهبردهایی را برای مقابله با نفوذ حزب کمونیست چین در نیمکره مطرح کرد تا از استقلال و منافع دو کشور و کل منطقه محافظت شود».

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول**
**انجمن علمی جراحان دهان، فک و صورت ایران**
**به شماره ثبت ۳۲۱۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۸۸۶۹۲۰**
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم بیوسمه انجمن علمی جراحان دهان، فک و صورت ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول در روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ از ساعت ۰۰:۱۵ دقیقه بلامداد الی ۲۳:۴۵ دقیقه که به صورت مجازی در سامانه انتخابات الکترونیک انجمن های علمی گروه پزشکی برادران -تهران- https://election.iman-it.ir/ برگزار می گردد دعوت بعمل می آید.
دستور جلسه: انتخابات الکترونیک هیات مدیره و بازرش جدید انجمن هیئت مدیره انجمن علمی جراحان دهان، فک و صورت ایران

**برگ سبز و سند مالکیت خوردوسواری تیارنگ سفیدروغنی**
**به نام صبا علی حیدری**
**به شماره شاسی: NAS۸۱۱۱۰۰K۵۸۵۴۶۷۸**
**و شماره پلاک: ۳۵ ایران ۶۳۷ م ۹۹م**
**مفقود شده**
**و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**کارت خودرو شاهین سفید مدل ۱۴۰۰**
**به شماره پلاک ۵۴۵ و ۶۹ ایران ۵۵**
**شماره شاسی: NAS۱۱۱۱۰۰M۱۰۰۸۸۱۲**
**و شماره موتور: M۱۵TC/۲۰۰۸۲۵۰**
**به نام زهر اسلیمیان**
**با کدملی ۰۰۶۵۲۸۰۱۰۰**
**در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۹**
**مفقود شده و فاقد اعتبار است.**

**برگ سبز ، سند کمپانی ، کارت خودرونیسان زامیاد دو گانه سوز**
**به رنگ آبی مدل ۱۳۹۰**
**به شماره پلاک انتظامی ۴۴ ق ۹۸۳**
**ایران ۹۴**
**و شماره موتور ۶۱۳۴۷۵**
**و شماره شاسی NAZPL140TBO329835**
**به نام آقای امیر جهان دیده**
**مفقود گردیده‌ اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند.**

**برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ ۱31SL**
**رنگ نقره ای – متالیک مدل ۱۳۹۰**
**به شماره پلاک ایران ۲۶ ب ۸۶۹**
**ایران ۷۵**
**و شماره موتور ۴۱۵۸۲۷۵**
**و شماره شاسی S3412290939987**
**به نام آقای مجتبی بدوئی بازمانده**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**